

MKB ApS
Ole Olsens Allé 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 85 83 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKB ApS
Ole Olsens Allé 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 85 83 29
Stiftet: 29. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Marianne Krogh Bremer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	380.294	116.487
1 Personaleomkostninger	-244.297	-229.804
Driftsresultat	135.997	-113.317
Årets resultat	135.997	-113.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.317
Disponeret i alt	135.997	-113.317

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	335.021	185.868
	Finansielle anlægsaktiver i alt	335.021	185.868
	Anlægsaktiver i alt	335.021	185.868
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	11.106
	Tilgodehavender i alt	0	11.106
	Likvide beholdninger	96.844	57.071
	Omsætningsaktiver i alt	96.844	68.177
	Aktiver i alt	431.865	254.045

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	259.579	123.582
	Egenkapital i alt	384.579	248.582
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	42.286	463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.286	5.463
	Gældsforpligtelser i alt	47.286	5.463
	Passiver i alt	431.865	254.045

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.917	141.441
Pensioner	85.080	85.080
Andre omkostninger til social sikring	3.300	3.283
	244.297	229.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	60.868	165.650
Årets opskrivninger	149.153	-104.782
Opskrivninger ultimo	210.021	60.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.021	185.868
Andre værdipapirer og kapitalandele består i at eje interessent andele i JBM2-Law I/S.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	123.582	236.899
Årets overførte overskud eller underskud	135.997	-113.317
	259.579	123.582

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i en advokatvirksomhed. Aktiverne i dette interessentskab udgør ca. 3,2 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør ca. 1 mio. kr. pr. 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Hagedorn Bremer

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-292632248349

IP: 81.7.136.34

2018-05-30 13:11:58Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-05-30 13:34:43Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-30 20:15:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QP2EF-UGFKC-LQTFE-SFWUM-35PQ7-0IOGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>